
 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 14.12.2023 r. 

WZP.271.65.2023.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Prowadzenie prac porządkowych na terenie cmentarzy 

komunalnych w Bydgoszczy” – WZP.271.65.2023.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp - Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania 

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących                                      

w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena”, „czas reakcji na zgłoszenie telefoniczne dot. 

konieczności wykonania pracy interwencyjnej”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez: 

Usługi ogrodowe Andrzej Śledź 

ul. Linia 4, 86-070 Dąbrowa Chełmińska 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących                                     

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

Wykonawca Cena brutto 

w zł 

 

Liczba pkt.                   

w 

kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt.                                

w kryterium „czas 

reakcji na zgłoszenie 

telefoniczne dot. 

konieczności 

wykonania pracy 

interwencyjnej” (40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofercie 

   Przedsiębiorstwo 
HandlowoUsługowo- 

Produkcyjne „NIEKO” s.c. 
Wiesław Niewiadomy,                               
Bartosz Niewiadomy 

ul. Nieduszyńskiego 20/37, 

85-796 Bydgoszcz 

 

 

 

297 600,00 zł 

 

 

 

55,71 

 

 

 

 

40 

 

 

 

95,71 

Usługi ogrodowe                   
Andrzej Śledź 

ul. Linia 4, 
86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 

 
 

276 307,20 zł 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


